公益社団法人    麻布法人会

来ないと損する！プラスワンフェスタ のご案内

～麻布法人会を 200%活用する方法～

                      主催：会員増強委員会

◆日時：平成 28 年 8 月 2 日(火)

1 部「オールザッツ麻布法人会」 １６：４５～１７：４５

   ・麻布法人会を 200%活用する方法

   ・活用事例  ・委員会・支部活動案内 ・同好会紹介

2 部「プラスワンパーティ」     １８：００～１９：３０

     ・来賓紹介 麻布税務署長他

・ビュッフェスタイルのお食事/ご歓談

  ◆場所：明治記念館 港区赤坂 2-2-23 TEL３４０３－１１７１

  ◆会費：お一人様 3,000 円

      事前振込。お申込受付後、事務局よりご案内します。

 ※お願い：ご出欠を 7 月 26 日（火）迄にメール（info@azabu-hojinkai.or.jp）

又は FAX にてご連絡ください。↓

連絡先：麻布法人会 事務局  TEL3408-1324/FAX3408-3193

・・・・・・・・・・・・・・切り取らずに FAX して下さい。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

プ ラ ス ワ ン フ ェ ス タ       ご出席     ご欠席

①法人名                 ②出席者お名前

③所在地                 ④e-mail

⑤TEL                   ⑥FAX

※当日配布資料に、法人名・出席者名を掲載致します。

              ご都合の悪い方はその旨ご連絡下さい。

麻布法人会を

もっと深く

知ろう！

mailto:info@azabu-hojinkai.or.jp